animaux, qui mangent les fruits de la terre: Ce nous sont lettres 

closes; peut estre veut-il punir ce Peuple, pour auoir fait la sourde 

oreille aux pauures qui demandoient à leurs portes. estant vn 

Arrest infaillible, que qui fait aux pauures la sourde oreille, at­

tende de Dieu la pareille. 

Ceux qui donnent l'aumosne sont toùjO'trs sous la protection 

Diuine, aussi S. Gierosme dit non mattini me legisse mala morie 

mor/uum, qui libenter opera charitalis exercuit, habet enim tnultos 

ititcrcessores, et impossibile est, iiinl/orutn preces non exaudiri, 

et S. Ambrojse parlant de ceux qui donnent 1' aumòne aux pauu­

res, sì non pallistinecasti, pascendo seruarc potcras, de mesmes 

la Loy de lib. aguosccnd. repute pour bomicide celuy qui denie. 

et refuse les alimens à ceux qui en ont besoin . et le Prophete 
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l.zechiel, e. 18. parlant de la récompense, que Dieu a dcstinée 

a ceux qui font du bien aux pauures, qui panetti suum esurientl 

dederit et nudimi opcrueril vestimento, justits est, et vita viud: 

Lesquelles paroles Eusèbe expliche de la sorte, fregis/i esurientl 

paucm tinnii, in Coda vilac pane qui Christus est satinberis, lite 

pcregriiiis doilllts /uà pa/uil, in domo Angctorum, Cinis effìcieris 

tu /tic trcmailia membra destijsti, illic liberaberis ab illofrigore, 

in quo crii fIctus, et stridor dentami. 

C'est vn acte de Charité, que d'assister le pauures, frange 

esurientl panetti luum et cgcuos, vagosque indue in domimi Inani, 

cititi videris nudimi, operi cum, et carnati titani ne despexeri, 

dit Iosué e. 38. aussi la récompense est asseurée, ainsi qu escrit 

S. Mathieu cap. 25. venite Bcncdicti patris mei, possidete para-

luni l-obis regnimi à cous/ilultouc mundi; esuriui enim, et dedi 

s/is lutili manducare; sl/iui, et dedislls titilli bibcre; hospes eram 

d Collegislis me; tiiidus crani, el operuislis me, amen dico vobis 

quod vili fecistis ex fratribus uteis miniinis, miìii fecistis. C'est 

vne cernire de Misericorde d'auuoir compassion de son prochain, 

ainsi que dit S. Ambroise lib. 2. off. cap. 28. hoc maximum 

Misericordiic, vt compatiamur alienis calamitatibus nccessitates 

al lor uni, quantum possunt US l'uveiti us, et plus Inter d uni quatti 

possumus V Hospitalité est recommandée par S. Paul hospitali-

la/cm uollte obliuisci, per liane enim plaateritut quidam, Angelis 

hospitlo receplis, et S. Augustin discc Christiane Sirie discrctionc 

cxhlbere hospitalitatem, ne forti- cui domimi clauscris, cui hu-